

SAKSFREMLEGG

 x_ Originaldokument.
 Dokumentet er oversatt.

Arkivsak: 2013/160-10	Arkiv: 044	Saksbehandler: Marie Louise Hamrell	Dato: 17.11.2016
--------------------------	---------------	--	---------------------

Utv.saksnr	Utvalg	Møtedato
	Formannskapetets innstillingsmøte	
	Kommunestyret	

POLITISK DELEGASJONSREGLEMENT.

Utskrift sendes:

Det vises til:

- Tidligere politisk delegasjonsreglement

Vedlegg:

- Forslag til revidert Politisk delegasjonsreglement for Kautokeino kommune

Saksfremlegg:

Ifølge kommunelovens § 6 er kommunestyret den øverste myndighet i kommunen. Kommunestyret skal treffe vedtak på vegne av kommunen så langt annet ikke følger av lov eller delegasjonsvedtak.

I Kautokeino kommune har vi et politisk delegasjonsreglement som skal være et overordnet dokument som beskriver hvilken myndighet som delegeres hvor i politiske utvalg og til administrasjonen. Kommunen har også et administrativt delegasjonsreglement der rådmannen tilsvarende beskriver hvordan myndigheten er fordelt videre internt i administrasjonen. Dette er ikke gjenstand for politisk behandling.

Rådmannen har sett behovet for nærmere presiseringer av delegasjonshjemler i Kautokeino kommunes politiske delegasjonsreglement og dette er i hovedsak endringene som er lagt inn i forslag til nytt reglement. Dette gjelder på områdene som gjelder Planutvalget og Landbruksnemnda.

Rådmannens forslag til presiseringer er ikke ment å medføre noen realitetsendringer i dagens praksis, men er ment som en presisering av hvilke hjemler og hvilke ansvarsområder som er delegert hvor.

Ønsket er å oppdatere hele reglementet etter samme mal, slik at dette skaper bedre oversikt for kommunens innbyggere, politikere og administrasjonen. På grunn av kapasitetsutfordringer i administrasjonen har vi valgt å starte med den delen som gjelder teknisk enhet. Ønsket fra rådmannen er at vi kan gjennomføre en tilsvarende revidering av resten av det politiske, og det administrative, delegasjonsreglementet i løpet av inneværende valgperiode.

Forslag til vedtak:

Kommunestyret godkjenner forslag til Politisk delegasjonsreglement for Guovdageainnu suohkan Kautokeino kommune.